
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 23.12.2024 № 257 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новоузенского муниципального района от 29.12.2016г. 

№ 169 «Об утверждении Положения о комиссии по 

признанию безнадежной к взысканию задолженности 

по платежам в бюджет Новоузенского муниципального 

района» 

 

На основании Устава Новоузенского муниципального района 

Саратовской администрация Новоузенского муниципального района 

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Новоузенского 

муниципального района от 29.12.2016г. № 169 «Об утверждении Положения о 

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет Новоузенского муниципального района», изложив 

приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

                           Глава 

Новоузенского муниципального района                                          А.А. Опалько  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение  к постановлению 

администрации Новоузенского 

муниципального района  

от  23.12.2024 № 257 



СОСТАВ  

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет Новоузенского муниципального района  

 

 

 

 Председатель комиссии:  

Шкрябин Александр Александрович Первый заместитель главы 

администрации по социальным 

вопросам 

Члены комиссии:  

Ломовцев Андрей Николаевич Первый заместитель главы 

администрации по строительству, 

ЖКХ и развитию инфраструктуры 

Ильинов Дмитрий Олегович Начальник управления экономики и 

муниципального имущества 

Новоузенского муниципального 

района 

Рахманова Юлия Александровна Начальник финансового управления 

администрации Новоузенского 

муниципального района 

Пешкова Галина Ивановна Начальник юридического отдела 

администрации Новоузенского 

муниципального района 

Секретарь комиссии:  

Пудова Светлана Михайловна Консультант бюджетного отдела 

финансового управления 

администрации Новоузенского 

муниципального района 

 

 

 
 


